
 

 

UCHWAŁA NR VIII/75/2019 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2019 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art. 221 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Radzionków na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.308.409,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody 

bieżące o kwotę 9.651,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.298.758,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 1.308.409,00 zł, w pkt. 1 zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 97.617,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

1.406.026,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 8 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 

o kwotę 173.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) w § 9 zwiększa się wydatki na dotacje udzielane z budżetu o kwotę (per saldo) 173.981,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 4188



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Stefan Hajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4188



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/75/2019 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2019 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750   Administracja publiczna 128 896,00 0,00 1 957,00 130 853,00 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970  Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 1 957,00 2 457,00 

801   Oświata i wychowanie 1 557 898,00 0,00 4 755,00 1 562 653,00 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970  Wpływy z różnych dochodów 129 377,00 0,00 4 755,00 134 132,00 

852   Pomoc społeczna 2 053 190,30 0,00 2 939,00 2 056 129,30 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 366 000,00 0,00 0,00 1 366 000,00 

 0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 120,00 0,00 2 939,00 4 059,00 

bieżące  razem: 66 807 220,81 0,00 9 651,00 66 816 871,81 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 970 500,00 0,00 0,00 1 970 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4188



 

majątkowe 

600   Transport i łączność 9 092 528,52 0,00 1 298 758,00 10 391 286,52 

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 092 528,52 0,00 0,00 6 092 528,52 

 6300 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 007 392,00 1 007 392,00 

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

 inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000 000,00 0,00 291 366,00 3 291 366,00 

majątkowe  razem: 25 029 798,09 0,00 1 298 758,00 26 328 556,09 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 651 165,09 0,00 0,00 17 651 165,09 

 

Ogółem: 91 837 018,90 0,00 1 308 409,00 93 145 427,90 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  19 621 665,09 0,00 0,00 19 621 665,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4188



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/75/2019 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

 przed zmianą 16 108 539,61 2 023 826,25 703 826,25 0,00 703 826,25 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 084 713,36 14 084 713,36 6 719 658,64 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 66 718,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 818,00 27 818,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 16 175 257,61 2 062 726,25 742 726,25 0,00 742 726,25 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 112 531,36 14 112 531,36 6 719 658,64 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą 9 607 411,00 658 332,00 658 332,00 0,00 658 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 949 079,00 8 949 079,00 1 584 024,28 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 42 318,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 9 649 729,00 697 232,00 697 232,00 0,00 697 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 952 497,00 8 952 497,00 1 584 024,28 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

 przed zmianą 5 181 128,61 45 494,25 45 494,25 0,00 45 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 135 634,36 5 135 634,36 5 135 634,36 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 5 205 528,61 45 494,25 45 494,25 0,00 45 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 034,36 5 160 034,36 5 135 634,36 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą 17 000 212,82 1 786 153,03 1 786 153,03 0,00 1 786 153,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 214 059,79 15 214 059,79 12 716 895,72 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 926 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 877,00 926 877,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 17 927 089,82 1 786 153,03 1 786 153,03 0,00 1 786 153,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 140 936,79 16 140 936,79 12 716 895,72 0,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi 

 gospodarki mieszkaniowej 

 przed zmianą 16 681 559,79 1 562 500,00 1 562 500,00 0,00 1 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 119 059,79 15 119 059,79 12 716 895,72 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 76 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 877,00 76 877,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 16 758 436,79 1 562 500,00 1 562 500,00 0,00 1 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 195 936,79 15 195 936,79 12 716 895,72 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

 przed zmianą 318 653,03 223 653,03 223 653,03 0,00 223 653,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 168 653,03 223 653,03 223 653,03 0,00 223 653,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

 przed zmianą 9 573 776,00 9 553 826,00 9 293 262,00 7 606 168,00 1 687 094,00 9 500,00 232 778,00 18 286,00 0,00 0,00 19 950,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 9 575 733,00 9 555 783,00 9 295 219,00 7 606 168,00 1 689 051,00 9 500,00 232 778,00 18 286,00 0,00 0,00 19 950,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 

 samorządu terytorialnego 

 przed zmianą 923 845,00 923 845,00 921 867,00 812 463,00 109 404,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 925 802,00 925 802,00 923 824,00 812 463,00 111 361,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4188



 

801   Oświata i wychowanie 

 przed zmianą 26 398 584,91 23 672 151,59 21 524 779,45 17 785 654,00 3 739 125,45 1 596 788,00 122 674,00 427 910,14 0,00 0,00 2 726 433,32 2 726 433,32 1 278 946,28 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 4 755,00 4 755,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 26 403 339,91 23 676 906,59 21 529 534,45 17 785 654,00 3 743 880,45 1 596 788,00 122 674,00 427 910,14 0,00 0,00 2 726 433,32 2 726 433,32 1 278 946,28 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą 11 938 027,82 11 557 727,82 10 874 619,00 9 783 551,00 1 091 068,00 585 338,00 31 116,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 4 755,00 4 755,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 11 942 782,82 11 562 482,82 10 879 374,00 9 783 551,00 1 095 823,00 585 338,00 31 116,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

 przed zmianą 4 528 309,48 4 500 309,48 1 952 554,00 1 072 385,88 880 168,12 0,00 769 588,05 1 778 167,43 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 939,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 4 531 248,48 4 503 248,48 1 952 554,00 1 072 385,88 880 168,12 0,00 772 527,05 1 778 167,43 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
 Zasiłki okresowe, celowe 

 i pomoc w naturze oraz 

 składki na ubezpieczenia 

 emerytalne i rentowe 

 przed zmianą 763 948,00 763 948,00 423 040,00 0,00 423 040,00 0,00 296 908,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 939,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 766 887,00 766 887,00 423 040,00 0,00 423 040,00 0,00 299 847,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 przed zmianą 6 422 742,92 5 517 845,92 4 683 319,45 2 513,00 4 680 806,45 123 350,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 904 897,00 904 897,00 326 147,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -146 168,00 -146 168,00 -27 818,00 0,00 -27 818,00 -118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 292 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 331,00 292 331,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 6 568 905,92 5 371 677,92 4 655 501,45 2 513,00 4 652 988,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 197 228,00 1 197 228,00 326 147,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

 przed zmianą 691 780,00 691 780,00 691 780,00 0,00 691 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -27 818,00 -27 818,00 -27 818,00 0,00 -27 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 663 962,00 663 962,00 663 962,00 0,00 663 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

 atmosferycznego i klimatu 

 przed zmianą 118 350,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -118 350,00 -118 350,00 0,00 0,00 0,00 -118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 350,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 350,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 
 Wpływy i wydatki 

 związane z gromadzeniem 

 środków z opłat i kar za 

 korzystanie ze środowiska 

 przed zmianą 515 481,00 76 731,00 71 731,00 0,00 71 731,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 750,00 438 750,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 173 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 981,00 173 981,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 689 462,00 76 731,00 71 731,00 0,00 71 731,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 731,00 612 731,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

 przed zmianą 2 166 127,00 1 973 832,00 1 896 832,00 1 288 838,00 607 994,00 55 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 192 295,00 192 295,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 325 127,00 1 973 832,00 1 896 832,00 1 288 838,00 607 994,00 55 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 351 295,00 351 295,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

 przed zmianą 143 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 295,00 143 295,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 302 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 295,00 302 295,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

 przed zmianą 100 024 591,36 66 817 242,89 45 181 334,80 28 804 331,88 16 377 002,92 5 237 915,00 13 122 253,05 2 935 540,04 0,00 340 200,00 33 207 348,47 33 207 348,47 21 041 647,64 0,00 0,00 
 zmniejszenie -146 168,00 -146 168,00 -27 818,00 0,00 -27 818,00 -118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 454 577,00 48 551,00 45 612,00 0,00 45 612,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 1 406 026,00 1 406 026,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 101 333 000,36 66 719 625,89 45 199 128,80 28 804 331,88 16 394 796,92 5 119 565,00 13 125 192,05 2 935 540,04 0,00 340 200,00 34 613 374,47 34 613 374,47 21 041 647,64 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4188



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/75/2019 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

 

Planowane do udzielenia dotacje z budżetu miasta Radzionków w 2019 r. 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych + 173.981,00 

Dotacje celowe + 173.981,00 

900 90019 
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na wydatki majątkowe dotyczące modernizacji systemów ogrzewania 
+ 173.981,00 

Ogółem  + 173.981,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4188


		2019-06-05T09:51:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




